
ZARZĄDZENIE NR 22.2022 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Przedszkola Publicznego w Kowali-
Stępocinie podczas jego nieobecności 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (tj. Dz. U. 
2021 poz. 1082 ze zm.) zarządza, co następuje: 

§ 1. Z dniem 23 marca 2022 r. wyznaczam Panią Agnieszkę Białczak do zastępowania Dyrektora 
Przedszkola Publicznego im. Juliana Tuwima w Kowali - Stępocinie Pani Justyny Fabisiak podczas jej 
nieobecności. 

§ 2. Z dniem 23 marca 2022 r. udzielam pełnomocnictwa Pani Agnieszce Białczak nauczycielowi 
Przedszkola Publicznego im. Juliana Tuwima w Kowali – Stępocinie zastępującego dyrektora przedszkola 
w czasie jego nieobecności do dokonywania jednoosobowo czynności prawnych, do których uprawniony jest 
dyrektor, a w szczególności: 

1. Czynności określonych w art. 68 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe (tj. Dz.U. 
2021 poz. 1082 ze zm.), z wyłączeniem spraw kadrowych związanych z zatrudnieniem i zwalnianiem 
nauczycieli, 

2. Czynności cywilnoprawnych, podejmowanych w zakresie bieżącej działalności kierowanej jednostki, 

3. Gospodarowania mieniem i budżetem jednostki w imieniu Gminy. 

§ 3. Podejmowanie zobowiązań dotyczyć może wyłącznie środków zamieszczonych w planie finansowym 
kierowanej jednostki, nie dotyczy zbywania majątku. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr. 18.2021 Wójta Gminy Kowala z dnia 9 marca 2021r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A4AE5F-A3C7-4CD3-8242-5B1EFF582C5B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


